2023年春期期中教学检查报告

为强化本科教学运行管理，推动本科教学高质量发展，根据《教学检查实施办法》（长师院办发〔2022〕37号），本学期第11-13周，学校组织教学督导委员对21个教学院（部）进行了期中教学检查，现将有关情况报告如下：
一、期中检查情况简介
1.检查内容
期中教学检查每学期进行一次，检查内容包括新开课和开新课、调停课、教风学风、实验室运行管理、教研活动、教学质量保障、领导和教师听课、问题反馈与改进、教师教学能力提升、课程思政、学生满意度、特色亮点工作等12个指标，同时，每个学院还随机抽取30名学生代表召开座谈会。本次共查阅各种教学运行与管理材料1000余份、听取汇报21次，参加座谈会学生人数600余人。
2.检查人员安排
评估中心将21名督导委员分为5个小组，每个小组检查4-5个院（部），具体安排如下：
	组别
	督导委员姓名
	检查学院

	1
	范云峰（组长）、周绍东、秦念阳、朱  挢、罗小波
	外国语学院
绿色智慧环境学院
大数据与智能工程学院
音乐学院
文学院

	2
	贺国权（组长）、王  泓、王小平、廖东红
	政治与历史学院
财经学院
数学与统计学院
化学化工学院

	3
	于海洪（组长）、童志博、王慧超、游  强
	管理学院
电子信息工程学院
机器人工程学院
传媒学院

	4
	韦济木（组长）、李金荣、王素梅、唐玉凤
	美术学院
大学外语教学科研部
教师教育学院
体育与健康科学学院

	5
	卢孟春（组长）、何树华、何  芳、朱  斌
	现代农业与生物工程学院
马克思主义学院
土木建筑工程学院
材料科学与工程学院

3.检查过程
（1）发布通知。评估中心于4月27日发布通知，明确检查内容、检查范围、组织实施安排和工作要求。
（2）院（部）自查。各院（部）于第11周完成自查，形成自查报告。
（3）学校检查。校级教学督导委员于第12-13周对21个院（部）开展现场检查，每个院（部）现场检查时间为半天，收集到各方面反馈的教学运行与管理问题和工作建议170余条。
（4）信息反馈。检查小组将检查发现问题梳理汇总，形成《期中教学检查信息反馈表》，及时反馈给院（部）。
（5）院（部）整改。院（部）根据检查小组反馈的意见进行整改，并将整改情况反馈到评估中心。
（6）分析总结。评估中心对本次专项检查工作进行总结，并形成《2023年春期期中教学检查报告》。
（7）整改复查。评估中心对院（部）整改情况进行复查，并将反馈材料存档，最终形成质量监控的闭环。
二、毕业期中检查信息反馈
本次检查按照《期中教学检查评分表》中12个检查指标进行综合评分。总体来看，大学外语教学科研部、马克思主义学院、化学化工学院、教师教育学院、大数据与智能工程学院和电子信息工程学院综合评分较高，分别达到92.27、92.06、91.75、91.25、90.92、90.31，经学校教学督导委员会评议，上述6个院（部）本次期中教学检查结果为“优秀”，体育与健康科学学院为“合格”，其余院（部）为“良好”。具体情况如下：

图1  各院（部）期中教学检查综合得分

（一）新开课和开新课情况

图2  各院（部）新开课和开新课得分
注：检查小组评分有A、B、C、D四个选项，分别取100、80、60、30分，然后再根据各小组评分差异进行加权。
从检查情况来看，大部分院（部）新开课和开新课教师都进行了试讲，听课记录表填写比较完整、规范。

[bookmark: _Hlk137565204]（二）调停课情况

图3  各院（部）调停课情况得分
注：评估中心根据各院（部）调课停课时数占总课时的比例进行评分，分为A、B、C三个等级分别取100、90、80分，然后再根据各小组评分差异进行加权。
从检查情况来看，大部分院（部）调课停课程序比较规范，课时数占总课时的比例较低。

（三）教风学风情况

图4  各院（部）教风学风情况得分
注：检查小组通过会评方式，根据各院（部）教风学风情况分为A、B、C三个等级，分别取100、90、80分。
从教学督导委员在日常巡查、听课和学生座谈会等过程中掌握的情况来看，大部分院（部）教师和学生遵守教学纪律，在教学过程中的精神面貌、工作和学习态度、学习效果较好。

（四）实验室运行管理情况

图5  各院（部）实验室运行管理情况得分
注：检查小组评分有A、B、C、D四个选项，分别取100、80、60、30分，然后再根据各小组评分差异进行加权，下同。
从现场检查情况来看，大部分院（部）实验（实训室）比较清洁整齐，安全管理比较到位，设备使用记录填写规范。

（五）教研活动开展情况

图6  各院（部）教研活动开展情况得分
从检查情况来看，大部分院（部）基层教学组织有教研活动计划、有序开展了教研活动。部分教研室（如马克思主义基本原理教研室、形势与政策教育教研室、材料学院的材料加工教研室）教研活动内容丰富、形式多样。

（六）教学质量保障情况

图7  各院（部）教学质量保障情况得分
从检查情况来看，大部分院（部）有完善的教学质量保障制度，并严格按照制度实施质量保障，效果较好。毕业论文选题审查、盲审、答辩等管理，对试卷质量审查，课程考试考查管理，教学运行均有检查，教学巡课记录健全。
[bookmark: _Hlk135389511]

（七）领导和教师听课情况

图8  各院（部）领导和教师听课情况得分
从检查情况来看，大部分院（部）领导、系（教研室）主任、教师、督导员、辅导员都按时完成了听课记录任务，听课记录表填写完整、规范。

（八）问题反馈与改进情况

图9  各院（部）问题反馈与改进情况得分
从检查情况来看，大部分院（部）对教学检查和麦可思报告反馈的问题均采取整改措施，并取得了一定的成效。

（九）教师教学能力提升情况

图10  各院（部）教师教学能力提升情况得分
从检查情况来看，大部分院（部）针对青年教师和课堂质量评价排名靠后教师均采取帮扶措施，取得了一定的效果。

（十）课程思政开展情况

图11  各院（部）课程思政开展情况得分
从检查情况来看，大部分院（部）针对立项国家级、市级、校级课程思政项目积极开展相关工作，课程思政项目的实施取得了一定的成效。

[bookmark: _Hlk139218636]（十一）学生对教学的总体满意度情况

图12  各院（部）学生对教学的总体满意度情况得分
注:（1）本项目是学生对学习收获、课程安排、教师授课、教学条件、教学管理5个项目的综合得分。
（2）体育学院没有安排学生参加满意度调查，数据缺失。
从各院（部）学生座谈会及问卷调查情况看，学生对教学的总体满意度是较高的，平均值达到87.80%。

1.学生对学习收获的满意度

图13  各院（部）学生对学习收获的满意度得分
从各院（部）学生座谈会及问卷调查情况看，学生对学习收获的满意度是较高的，平均值达到87.82%。

2.学生对课程安排的满意度

图14  各院（部）学生对课程安排的满意度得分
从各院（部）学生座谈会及问卷调查情况看，学生对课程安排的满意度是较高的，平均值达到87.32%。

3.学生对教师授课的满意度

图15  各院（部）学生对教师授课的满意度得分
从各院（部）学生座谈会及问卷调查情况看，学生对教师授课的满意度是较高的，平均值达到92.75%。

4.学生对教学条件的满意度

图16  各院（部）学生对教学条件的满意度得分
    从各院（部）学生座谈会及问卷调查情况看，学生对教学条件的满意度是较高的，平均值达到89.46%。

5.学生对教学管理的满意度

图17  各院（部）学生对教学管理的满意度得分
从各院（部）学生座谈会及问卷调查情况看，学生对教学管理的满意度是较高的，平均值达到91.12%。

（十二）特色亮点工作情况

[bookmark: _GoBack]图18  各院（部）特色亮点工作情况得分
从检查情况来看，各院（部）针对专业建设和教学管理开展多种形式的教学改革，呈现出较多特色亮点。
大数据学院办学思路清晰，战略目标明确，执行到边到位。学风建设“六化”要求具有前瞻性；实施了四年一贯制导师制；实验室管理探索数字化、智能化手段，值得推广。
机器人工程学院扎实开展“两强化一激励”行动计划，把毕业论文、毕业实习作为重点工作来抓。
管理学院稳步推进国家级一流专业建设，教学工作与地方经济结合密切，有力地支持了学院发展。
材料学院 “四位一体”（党建引领－学科龙头－专业中心－团学树人）人才培养质量提升方案落地实施，教师教学能力提升专项行动计划开展顺利。
马克思主义学院教研活动形式多样（有集体备课、教学研讨、示范课、公开课、校际间交流、专家讲座等）、内容丰富、注重实效（记录详细，签到考勤等）；制定并开展教师教学能力大练兵专项活动，针对众多非本学院的思政课教师提升教学能力。
现代农业与生物工程学院持续推进课程思政建设，覆盖面广，建设效果好。生物科学师范专业认证和食品科学专业工程认证为契机丰富专业内涵建设，推进课程建设规范化。
土木学院开展“五讲五比”活动，加强师资队伍和师德师风建设，效果明显。
外国语学院非常重视课程思政，基本上做到所有课程全覆盖；师范专业认证中期整改报告获得专家认可。
绿环学院开展“双向五维”行动推进协同建设，产教融合有深度，产业学院建设有力度，协同育人有广度。
文学院师范技能训练有抓手，有力度，并长期坚持，成效明显；博雅论坛有理想、有情怀，影响较大；各专业成立学生专业能力建设小组，注重学生专业能力培养。
音乐学院结合学科教育教学活动、课外专业实践和团学活动，实现教学团学一体化；通过党日活动，抓教风学风有成效；构建“辅导员+班导师+专业主任”三位一体教育教学管理模式；美育教育有特色、有成果。
三、期中检查发现的问题
（一）检查教学院（部）发现的问题
一是部分学院教学管理不规范，办学的特色和亮点不突出，缺乏有效抓手。
二是部分专业教师数量不够，年龄结构不合理，有断层。如物理学专业教师断层比较严重，机器人工程学院工程训练中心指导教师存在一定不足。
三是部分学院的教研活动内容未系统思考，安排不合理，不是“研”或“讨”，而是日常事务安排；教研活动没有实实在在开展，缺乏支撑材料，流于形式。
四是部分教师课堂组织管理松散，不关注学生出勤、听课状态，有些教师准备不充分，照本宣科现象比较突出。
五是部分学院的实验室管理不规范，大精仪器设备的运行记录不完整，存在安全隐患，个别实验室的卫生情况较差。
六是有些学院持续改进的效果不明显，前几个学期检查发现的问题依然存在。如部分听课记录填写不规范、不完整、内容雷同，有“五无”（无听课内容无意见建议无评分无签名无交流反馈）现象；对学生评教后5%的教师的帮扶中，措施不力，没有帮扶效果材料。
（二）召开学生座谈会发现的问题
总体来看，管理学院、电信学院和音乐学院学生对教学的总体满意度偏低（见图12所示），值得相关院（部）高度关注。
一是部分学生认为有些课堂的教学内容设计和教学方法不合理，念PPT的情况较为普遍。音乐学专业的学生反映，教师教育类课程教师讲的太少，让学生讨论自学；一些项目没有专业老师指导；部分上小课老师，责任心不强，常常会因故提前下课。
二是部分学生认为教师的课程进度安排不合理，临近期末时进度较快。有些公共课由学生讲，教师总结点评较少，课后作业任务安排较重。音乐表演专业学生反映，实践机会少，体验感不强；专业课程偏少，需要优化，希望增加教学能力训练。文学院学生反映课程较多，课程安排不合理，有时全天满课，有时一天一次课。绿环学院学生反映课程设置不太合理，有些专业存在专业课门数少，有些课程缺乏教材；少数学生反映部分选修课用途不大。
三是部分教师上课不使用发给学生的教材（如个别马工程教程、美学概论、军事理论、中学语文教材教法），有的教材为研究生教材，不适合于本科教学，有个别老师在课堂上说订购的教材不好；部分学生反映老师不将PPT提供给学生，学习资源比较缺乏。
四是部分学生反映实验设备比较陈旧。如音乐学院的有些古筝是2001年买的，弦已断，音难发；部分钢琴的琴键音不准，个别琴键坏掉，琴凳损坏严重，没有及时更换；有些器乐教室，无消音设备，回音很大；有些教室的空调效果不好。
五是音乐学院学生反映，早晚自习效果不好，希望结合专业特点开展早练、早功活动，绿环学院学生对早晚自习意见大，希望能够调整；班团会的内容和方式不合理，意义不大。
六是有学生反映个别公共课教师上课语言偏激，有歧视学生倾向；舞蹈学专业反映，个别专业课老师的脾气较大，教学方法有点粗暴。
四、相关改进建议
（一）建议相关部门加强对教学院（部）管理层（特别是分管教学副院长）的指导和培训，进一步把握教学运行规律，提高教学管理能力。
（二）学校在制定和执行人才引进政策时，向紧缺教师的学院或专业予以政策倾斜（如适当放宽条件，引进优秀硕士等）。
（三）学院应引导基层教学组织规范开展教研活动，将研讨培养目标制定、课程体系设置、精品课堂打造、教学类项目申报、期末试卷审定等纳入教研活动内容。
（四）评估中心加强对课堂教学的检查督导；教务处和院（部）加强教师教学技能培训，整体提升教师的课堂教学水平。
（五）学校加大实验室建设投入，确保实验教学正常运行。院（部）应加强实验室管理，完善实验室运行记录，保持实验室清洁卫生。
（六）在制定培养方案过程中加强对用人单位、学生的调研，在课程设置、教学安排等方面尽量满足相关利益方诉求。
（七）评估中心应针对教学检查和质量监控中发现的问题，及时反馈到教学院（部）和相关部门，并对问题的整改情况持续跟踪检查，确保整改取得实效。
教学质量监测研究与评估中心
2023年6月26日

[image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\392671039\FileRecv\材料1.jpg]
[image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\392671039\FileRecv\管理.jpg]
[image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\392671039\FileRecv\传媒.jpg]
[image: C:\Users\aaa\Documents\Tencent Files\392671039\FileRecv\数统.jpg]
[image: ]

体育与健康科学学院	土木建筑工程学院	美术学院	材料科学与工程学院	现代农业与生物工程学院	政治与历史学院	传媒学院	电子信息工程学院	管理学院	教师教育学院	大学外语教学科研部	马克思主义学院	财经学院	化学化工学院	数学与统计学院	文学院	音乐学院	机器人工程学院	绿色智慧环境学院	外国语学院	大数据与智能工程学院	60	65.530031624094704	74.794748707164501	75.530031624094704	75.530031624094704	77.881190485722698	78.916211875121903	78.916211875121903	78.916211875121903	84.794748707164501	84.798823529411806	85.530031624094704	87.881190485722698	87.881190485722698	87.881190485722698	95.102253846316998	97.102253846316998	98.916211875121903	99.102253846316898	100	100

教师教育学院	美术学院	体育与健康科学学院	大学外语教学科研部	土木建筑工程学院	化学化工学院	数学与统计学院	现代农业与生物工程学院	管理学院	马克思主义学院	财经学院	政治与历史学院	电子信息工程学院	机器人工程学院	材料科学与工程学院	文学院	音乐学院	传媒学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	外国语学院	74.794748707164501	74.794748707164501	74.794748707164501	74.798823529411806	75.530031624094704	77.881190485722698	77.881190485722698	80.530031624094704	83.916211875121903	85.530031624094704	87.881190485722698	87.881190485722698	88.916211875121903	88.916211875121903	90.530031624094704	95.102253846316998	97.102253846316998	98.916211875121903	99.102253846316898	100	100

美术学院	体育与健康科学学院	土木建筑工程学院	政治与历史学院	传媒学院	机器人工程学院	现代农业与生物工程学院	马克思主义学院	财经学院	化学化工学院	数学与统计学院	教师教育学院	大学外语教学科研部	材料科学与工程学院	文学院	音乐学院	电子信息工程学院	管理学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	外国语学院	74.794748707164501	74.794748707164501	75.530031624094704	77.881190485722698	78.916211875121903	78.916211875121903	80.530031624094704	85.530031624094704	87.881190485722698	87.881190485722698	87.881190485722698	89.794748707164501	89.798823529411806	90.530031624094704	95.102253846316998	97.102253846316998	98.916211875121903	98.916211875121903	99.102253846316898	100	100

现代农业与生物工程学院	马克思主义学院	材料科学与工程学院	土木建筑工程学院	政治与历史学院	美术学院	体育与健康科学学院	财经学院	数学与统计学院	电子信息工程学院	管理学院	机器人工程学院	教师教育学院	大学外语教学科研部	传媒学院	文学院	音乐学院	化学化工学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	外国语学院	60	62.196698290761397	65.530031624094704	65.530031624094704	71.214523819055998	74.794748707164501	74.794748707164501	77.881190485722698	77.881190485722698	78.916211875121903	78.916211875121903	78.916211875121903	81.461415373831201	81.465490196078406	85.582878541788602	95.102253846316998	97.102253846316998	97.881190485722698	99.102253846316998	100	100

财经学院	美术学院	数学与统计学院	体育与健康科学学院	政治与历史学院	土木建筑工程学院	现代农业与生物工程学院	材料科学与工程学院	传媒学院	机器人工程学院	教师教育学院	大学外语教学科研部	马克思主义学院	文学院	音乐学院	化学化工学院	电子信息工程学院	管理学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	外国语学院	60	60	60	60	60	65.530031624094704	65.530031624094704	75.530031624094704	78.916211875121903	78.916211875121903	84.794748707164501	84.798823529411806	85.530031624094704	95.102253846316998	97.102253846316998	97.881190485722698	98.916211875121903	98.916211875121903	99.102253846316898	100	100

土木建筑工程学院	美术学院	体育与健康科学学院	材料科学与工程学院	马克思主义学院	数学与统计学院	财经学院	机器人工程学院	政治与历史学院	教师教育学院	大学外语教学科研部	现代农业与生物工程学院	化学化工学院	文学院	音乐学院	传媒学院	电子信息工程学院	管理学院	绿色智慧环境学院	外国语学院	大数据与智能工程学院	65.530031624094704	74.794748707164501	74.794748707164501	75.530031624094704	75.530031624094704	75.881190485722698	77.881190485722698	80.503931173367505	81.881190485722698	84.794748707164501	84.798823529411806	85.530031624094704	87.881190485722698	95.102253846316998	97.102253846316998	98.916211875121903	98.916211875121903	98.916211875121903	99.102253846316898	100	100

管理学院	电子信息工程学院	音乐学院	数学与统计学院	政治与历史学院	现代农业与生物工程学院	文学院	美术学院	本校平均	大数据与智能工程学院	材料科学与工程学院	教师教育学院	化学化工学院	财经学院	外国语学院		绿色智慧环境学院	传媒学院	机器人工程学院	土木建筑工程学院	马克思主义学院	81.370967741935502	81.764705882352899	83.451354679803003	87.158045977011497	88.712121212121204	88.75	89.0322580645161	89.375	89.910348333469898	90.227272727272705	90.307539682539698	90.403225806451601	91.09375	91.693548387096797	92.3333333333333	92.419354838709694	94.545454545454504	95.0833333333333	95.625	95.928571428571402

管理学院	电子信息工程学院	音乐学院	现代农业与生物工程学院	数学与统计学院	材料科学与工程学院	政治与历史学院	本校平均	文学院		绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	教师教育学院	化学化工学院	财经学院	美术学院	外国语学院	土木建筑工程学院	传媒学院	机器人工程学院	马克思主义学院	74.193548387096797	80.147058823529406	80.357142857142904	85.8333333333333	86.6666666666667	87.037037037036995	87.121212121212096	87.898936170212806	87.903225806451601	87.903225806451601	88.636363636363598	88.709677419354804	89.84375	90.322580645161295	90.625	90.8333333333333	91.071428571428598	93.181818181818201	95	96.428571428571402

电子信息工程学院	管理学院	数学与统计学院	音乐学院	美术学院	化学化工学院	大数据与智能工程学院	政治与历史学院	材料科学与工程学院	现代农业与生物工程学院	本校平均	外国语学院	教师教育学院	文学院	财经学院		绿色智慧环境学院	传媒学院	马克思主义学院	土木建筑工程学院	机器人工程学院	76.470588235294102	81.451612903225794	81.896551724137893	83.035714285714306	85.4166666666667	85.9375	86.363636363636402	86.363636363636402	86.607142857142904	86.6666666666667	87.411660777385194	87.5	87.903225806451601	89.516129032258107	89.516129032258107	89.516129032258107	93.181818181818201	94.1666666666667	94.642857142857096	95

管理学院	电子信息工程学院	音乐学院	数学与统计学院	教师教育学院	文学院	政治与历史学院	美术学院	本校平均	大数据与智能工程学院	材料科学与工程学院	现代农业与生物工程学院	化学化工学院	机器人工程学院	财经学院	传媒学院	外国语学院		绿色智慧环境学院	马克思主义学院	土木建筑工程学院	83.870967741935502	86.029411764705898	86.2068965517241	89.1666666666667	90.322580645161295	91.129032258064498	91.6666666666667	91.6666666666667	92.649647887323894	93.181818181818201	93.75	94.1666666666667	94.53125	95	95.161290322580598	95.454545454545496	95.8333333333333	96.774193548387103	98.3333333333333	99.107142857142904

电子信息工程学院	音乐学院	美术学院	管理学院	数学与统计学院	现代农业与生物工程学院	文学院	政治与历史学院	本校平均	财经学院	化学化工学院	外国语学院	大数据与智能工程学院	马克思主义学院		绿色智慧环境学院	材料科学与工程学院	教师教育学院	传媒学院	机器人工程学院	土木建筑工程学院	80.147058823529406	83.035714285714306	85.4166666666667	85.483870967741893	85.8333333333333	86.6666666666667	87.096774193548399	87.878787878787904	89.462081128747798	89.516129032258107	89.84375	90.8333333333333	90.909090909090907	92.5	92.741935483871003	92.857142857142904	93.548387096774206	94.696969696969703	95	96.428571428571402

电子信息工程学院	音乐学院	管理学院	现代农业与生物工程学院	材料科学与工程学院	大数据与智能工程学院	政治与历史学院	文学院	数学与统计学院	美术学院	本校平均	教师教育学院	财经学院	化学化工学院	外国语学院		绿色智慧环境学院	机器人工程学院	马克思主义学院	传媒学院	土木建筑工程学院	82.352941176470594	85.714285714285694	87.096774193548399	87.5	88.392857142857096	88.636363636363598	88.636363636363598	89.516129032258107	90.517241379310306	90.625	91.121908127208499	91.935483870967701	91.935483870967701	92.1875	94.1666666666667	95.161290322580598	95.8333333333333	95.8333333333333	96.969696969696997	98.214285714285694

体育与健康科学学院	教师教育学院	美术学院	现代农业与生物工程学院	传媒学院	电子信息工程学院	管理学院	机器人工程学院	大学外语教学科研部	政治与历史学院	马克思主义学院	化学化工学院	财经学院	文学院	材料科学与工程学院	土木建筑工程学院	音乐学院	数学与统计学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	外国语学院	60	74.794748707164501	74.794748707164501	75.530031624094704	78.916211875121903	78.916211875121903	78.916211875121903	78.916211875121903	81.465490196078406	82.881190485722698	85.530031624094704	87.881190485722698	91.214523819055998	95.102253846316998	95.530031624094704	95.530031624094704	97.102253846316998	97.881190485722698	99.102253846316998	100	100

78.58
81.45
86.91
90.31
90.92
91.75
92.27

体育与健康科学学院	政治与历史学院	机器人工程学院	美术学院	土木建筑工程学院	文学院	传媒学院	音乐学院	数学与统计学院	现代农业与生物工程学院	财经学院	绿色智慧环境学院	材料科学与工程学院	管理学院	外国语学院	电子信息工程学院	大数据与智能工程学院	教师教育学院	化学化工学院	马克思主义学院	大学外语教学科研部	78.538584626168799	81.440021635489401	82.6715074231237	83.142751292835499	84.032468375905296	84.897746153683002	86.538333579423494	86.897746153683002	87.234614111978502	88.094968375905296	88.788164352986996	88.897746153683002	89.0007223441592	89.720884899071606	89.897746153683002	90.260258713113402	90.897746153683002	91.245573873480694	91.728184514277302	92.062825518762395	92.26

政治与历史学院	数学与统计学院	土木建筑工程学院	材料科学与工程学院	现代农业与生物工程学院	财经学院	化学化工学院	教师教育学院	美术学院	体育与健康科学学院	大学外语教学科研部	文学院	马克思主义学院	音乐学院	传媒学院	电子信息工程学院	管理学院	机器人工程学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	外国语学院	60	67.881190485722698	75.530031624094704	85.530031624094704	85.530031624094704	87.881190485722698	87.881190485722698	94.794748707164501	94.794748707164501	94.794748707164501	94.798823529411806	95.102253846316998	95.530031624094704	97.102253846316998	98.916211875121903	98.916211875121903	98.916211875121903	98.916211875121903	99.102253846316898	100	100

教师教育学院	机器人工程学院	政治与历史学院	文学院	教师教育学院	美术学院	党委学生工作部	土木建筑工程学院	大学外语教学科研部	化学化工学院	外国语学院	数学与统计学院	管理学院	材料科学与工程学院	体育与健康科学学院	现代农业与生物工程学院	传媒学院	电子信息工程学院	财经学院	材料科学与工程学院	绿色智慧环境学院	80	80.606060606060595	81.010101010100996	81.616161616161605	81.616161616161605	86.868686868686893	87.878787878787904	88.080808080808097	90.303030303030297	90.707070707070699	90.707070707070699	92.929292929292899	93.939393939393895	94.141414141414103	94.747474747474698	95.353535353535307	95.5555555555556	96.767676767676804	96.969696969696997	98.989898989899004	100

材料科学与工程学院	传媒学院	机器人工程学院	美术学院	体育与健康科学学院	土木建筑工程学院	财经学院	大学外语教学科研部	化学化工学院	教师教育学院	数学与统计学院	外国语学院	文学院	政治与历史学院	音乐学院	大数据与智能工程学院	电子信息工程学院	管理学院	绿色智慧环境学院	马克思主义学院	现代农业与生物工程学院	80	80	80	80	80	80	90	90	90	90	90	90	90	90	92	100	100	100	100	100	100

美术学院	体育与健康科学学院	材料科学与工程学院	土木建筑工程学院	传媒学院	电子信息工程学院	管理学院	机器人工程学院	大学外语教学科研部	马克思主义学院	财经学院	化学化工学院	数学与统计学院	政治与历史学院	现代农业与生物工程学院	教师教育学院	文学院	音乐学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	外国语学院	60	60	65.530031624094704	75.530031624094704	78.916211875121903	78.916211875121903	78.916211875121903	78.916211875121903	81.857647058823503	85.530031624094704	87.881190485722698	87.881190485722698	87.881190485722698	87.881190485722698	90.530031624094704	94.794748707164501	95.102253846316998	97.102253846316998	99.102253846316898	100	100

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
n RATE RATE BEM 2

SNSRI DR . 2 T L ok,
TRILRHDRBOR, PSR, A958R,

——RER

2023$§§B§ﬂ¢3ﬂ$ﬁé